
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 25 січня  2022 року смт. Більшівці
№ 2091

Про продовження договору оренди майна комунальної власності
Більшівцівської  територіальної громади без проведення аукціону

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
“Про оренду державного та комунального майна”, Порядку передачі в оренду
державного та комунального майна, враховуючи заяву фізичної особи
підприємця Назаркевича Миколи Володимировича та з метою підвищення
ефективності використання майна комунальної власності Більшівцівської
територіальної громади, селищна  рада вирішила:

1. Продовжити договір № 5 від 08 квітня 2019 року, укладений між
Більшівцівською селищною радою та фізичною особою підприємцем
Назаркевичем Миколою Володимировичем про оренду комунального
майна Більшівцівської територіальної громади - нежитлове приміщення
на першому поверсі двоповерхової цегляної будівлі, що знаходитися за
адресою: вул. Майдан Вічевий, 1, смт. Більшівці, Івано-Франківського
району, Івано-Франківської області, загальною площею 19,4 м.кв., як
такий, що укладений на строк до 5 років та продовжується вперше без
проведення аукціону.

2. Відділу організаційного забезпечення, документообігу, кадрової та
правової роботи забезпечити оприлюднення цього рішення у
встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Розробив:

Головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення, документообігу,
кадрової та правової роботи Ольга ЦИМБАЛІСТА

Погоджено:

Заступник селищного голови Марія БОЙЧУК



Начальник фінансового відділу Люба КОСТЕЦЬКА

Голова постійної комісії житлово-комунального
господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних
відносин та охорони природи Юрій ГЛАДКОВСЬКИЙ


